à laquelle vous générez des bénéfices ou des pertes et leur taille sont amplifiés. Nous fermerons
automatiquement vos positions si vous ne maintenez pas la marge requise.

Ce produit n'inclut pas la protection contre le rendement futur du marché, vous pourriez donc perdre une
partie ou la totalité de votre investissement. Si (nous) ne sommes pas en mesure de vous payer ce qui vous
est dû, vous pourriez perdre l'intégralité de votre investissement. Cependant, vous pouvez bénéficier du
régime de protection des consommateurs (voir la section « Que se passe-t-il si nous ne sommes pas en
mesure de vous payer »). L'indicateur ci-dessus ne tient pas compte de cette protection.

Scénarios de rendement

Exemple basé sur l'achat de 100 lots d'Or

| 5

Prix indiqué : $2,000 l'once
Effet de levier : 20:1
Valeur théorique : $200,000 (100 x 2,000)
Exigence de marge initiale : $10,000.00 (Notional Value / 20)

 Position longue (intra journalier) Position courte (intra journalier)

 Scénarios de
rendement

Scénario
Changement
de prix (y
compris le
spread) %

Perte / Profit Scénarios de
rendement

Changement
de prix (y
compris le
spread) %

Perte / Profit

 Stress - 5,0 % -$10,000.00 Stress + 5,0 % -$10,000.00

 Défavorable - 1,5 % -$3,000.00 Défavorable + 1,5 % - $3,000.00

 Modéré + 0,5 % +$1,000.00 Modéré - 0,5 % +$1,000.00

 Favorable + 1,5 % +$3,000.00 Favorable - 1,5 % +$3,000.00$

Les scénarios présentés illustrent la façon dont votre investissement pourrait se comporter. Vous pouvez les
comparer avec les scénarios d'autres produits.

Les scénarios présentés sont une estimation du rendement futur en fonction de ce qui s’est produit dans le
passé sur la valeur de cet investissement et ne sont pas un indicateur exact. Le rendement sur votre
investissement varie en fonction de la manière dont le marché se comporte et combien de temps la position
est maintenue. Le scénario de stress indique ce que vous pourriez gagner dans des circonstances extrêmes
de marché et cela ne tient pas compte de la situation où nous ne sommes pas en mesure de vous payer.

[…]

levier, la vitesse à laquelle vous générez des bénéfices ou des pertes et leur taille sont amplifiés. Nous
fermerons automatiquement vos positions si vous ne maintenez pas la marge requise.

Ce produit n'inclut pas la protection contre le rendement futur du marché, vous pourriez donc perdre une
partie ou la totalité de votre investissement. Si (nous) ne sommes pas en mesure de vous payer ce qui vous
est dû, vous pourriez perdre l'intégralité de votre investissement. Cependant, vous pouvez bénéficier du
régime de protection des consommateurs (voir la section « Que se passe-t-il si nous ne sommes pas en
mesure de vous payer »). L'indicateur ci-dessus ne tient pas compte de cette protection.

Scénarios de rendement

L'exemple est basé sur l'achat de 1 lots d'or (1 lot = 100oz or) à 1 £ le point

Prix du sous-jacent : $2,000.00 l'once
Effet de levier : 20:1
Valeur théorique : £200,000 (100 x 2,000)
Exigence de marge initiale : £10,000.00 (Notional Value / 20)

 Position longue (intra journalier) Position courte (intra journalier)

 Scénarios de
rendement

Scénario
Changement
de prix (y
compris le
spread) %

Perte / Profit Scénarios de
rendement

Changement
de prix (y
compris le
spread) %

Perte / Profit

 Stress - 5,0 % -£10,000.00 Stress + 5,0 % -£10,000.00

 Défavorable - 1,5% -£3,000.00 Défavorable + 1,5 % -£3,000.00

 Modéré + 0,5 % +£1,000.00 Modéré - 0,5 % +£1,000.00

 Favorable + 1,5 % +£3,000.00 Favorable - 1,5% +£3,000.00

Les scénarios présentés illustrent la façon dont votre investissement pourrait se comporter. Vous pouvez les
comparer avec les scénarios d'autres produits.

Les scénarios présentés sont une estimation du rendement futur en fonction de ce qui s’est produit dans le
passé sur la valeur de cet investissement et ne sont pas un indicateur exact. Le rendement sur votre
investissement varie en fonction de la manière dont le marché se comporte et combien de temps la position
est maintenue. Le scénario de stress indique ce que vous pourriez gagner dans des circonstances extrêmes
de marché et cela ne tient pas compte de la situation où nous ne sommes pas en mesure de vous payer.

[…]

importants aussi au point que les prix ne seront pas consécutifs. Comme vous négociez sur levier, la vitesse
à laquelle vous générez des bénéfices ou des pertes et leur taille sont amplifiés. Nous fermerons
automatiquement vos positions si vous ne maintenez pas la marge requise.

Ce produit n'inclut pas la protection contre le rendement futur du marché, vous pourriez donc perdre une
partie ou la totalité de votre investissement. Si (nous) ne sommes pas en mesure de vous payer ce qui vous
est dû, vous pourriez perdre l'intégralité de votre investissement. Cependant, vous pouvez bénéficier du
régime de protection des consommateurs (voir la section « Que se passe-t-il si nous ne sommes pas en
mesure de vous payer »). L'indicateur ci-dessus ne tient pas compte de cette protection.

Scénarios de rendement

Exemple basé sur l'achat de 0.1 contrats sur BTC/US
Prix indiqué : $30,000
Effet de levier : 2:1
Valeur théorique : $30,000 (1 x 30,000)
Exigence de marge initiale : $15,000.00 (Notional Value / 2)

 Position longue (intra journalier) Position courte (intra journalier)

 Scénarios de Scénario Perte / Profit Scénarios de Changement Perte / Profit

rendement Changement  rendement de prix (y

 de prix (y   compris le

 compris le   spread) %

 spread) %

 Stress - 5,0 % - 1,500.00 $ Stress + 5,0 % -$1,500.00

 Défavorable - 1,5 % - 450.00 $ Défavorable + 1,5 % -$450.00

 Modéré + 0,5 % + 150.00 $ Modéré - 0,5 % +$150.00

|

 Favorable + 1,5 % + 450.00$ Favorable - 1,5 % +$450.00

Les scénarios présentés illustrent la façon dont votre investissement pourrait se comporter. Vous pouvez les
comparer avec les scénarios d'autres produits.
Les scénarios présentés sont une estimation du rendement futur en fonction de ce qui s’est produit dans le
passé sur la valeur de cet investissement et ne sont pas un indicateur exact. Le rendement sur votre
investissement varie en fonction de la manière dont le marché se comporte et combien de temps la position
est maintenue. Le scénario de stress indique ce que vous pourriez gagner dans des circonstances extrêmes
de marché et cela ne tient pas compte de la situation où nous ne sommes pas en mesure de vous payer.

[…]

importants aussi au point que les prix ne seront pas consécutifs. Comme vous négociez sur levier, la vitesse
à laquelle vous générez des bénéfices ou des pertes et leur taille sont amplifiés. Nous fermerons
automatiquement vos positions si vous ne maintenez pas la marge requise.

Ce produit n'inclut pas la protection contre le rendement futur du marché, vous pourriez donc perdre une
partie ou la totalité de votre investissement. Si (nous) ne sommes pas en mesure de vous payer ce qui vous
est dû, vous pourriez perdre l'intégralité de votre investissement. Cependant, vous pouvez bénéficier du
régime de protection des consommateurs (voir la section « Que se passe-t-il si nous ne sommes pas en
mesure de vous payer »). L'indicateur ci-dessus ne tient pas compte de cette protection.

Scénarios de rendement

Exemple basé sur l'achat de 100 contrats de Barclays Plc
Prix indiqué : £200
Effet de levier : 5:1
Valeur théorique : £20,000 (100 x 200). Initial Margin Requirement: £4,000.00 (Notional Value / 5)

 Position longue (intra journalier) Position courte (intra journalier)

|

 Scénarios de
rendement

Scénario
Changement
de prix (y
compris le
spread) %

Perte / Profit Scénarios de
rendement

Changement
de prix (y
compris le
spread) %

Perte / Profit

 Stress - 5,0 % - 1 000,00£ Stress + 5,0 % - 1 000,00£

 Défavorable - 1,5% - 300,00 £ Défavorable + 1,5 % - 300,00 £

 Modéré + 0,5 % + 100,00 £ Modéré - 0,5 % + 100,00 £

 Favorable + 1,5 % + 300,00 £ Favorable - 1,5 % + 300,00£

Les scénarios présentés illustrent la façon dont votre investissement pourrait se comporter. Vous pouvez les
comparer avec les scénarios d'autres produits.
Les scénarios présentés sont une estimation du rendement futur en fonction de ce qui s’est produit dans le
passé sur la valeur de cet investissement et ne sont pas un indicateur exact. Le rendement sur votre
investissement varie en fonction de la manière dont le marché se comporte et combien de temps la position
est maintenue. Le scénario de stress indique ce que vous pourriez gagner dans des circonstances extrêmes
de marché et cela ne tient pas compte de la situation où nous ne sommes pas en mesure de vous payer.

[…]

à laquelle vous générez des bénéfices ou des pertes et leur taille sont amplifiés. Nous fermerons
automatiquement vos positions si vous ne maintenez pas la marge requise.

|

Ce produit n'inclut pas la protection contre le rendement futur du marché, vous pourriez donc perdre une
partie ou la totalité de votre investissement. Si (nous) ne sommes pas en mesure de vous payer ce qui vous
est dû, vous pourriez perdre l'intégralité de votre investissement. Cependant, vous pouvez bénéficier du
régime de protection des consommateurs (voir la section « Que se passe-t-il si nous ne sommes pas en
mesure de vous payer »). L'indicateur ci-dessus ne tient pas compte de cette protection.

Scénarios de rendement

Exemple basé sur l'achat de 1 Lot sur EUR/USD (1 lot  = 100 000 unités de la devise cotée)
Prix indiqué : 1,17700
Effet de levier : 30:1
Valeur notionnelle : $117,700 (100,000 x 1.17700)
Exigence de marge initiale : $3923.33 (Notional Value / 30)

 Position longue (intra journalier) Position courte (intra journalier)

 Scénarios de
rendement

Scénario
Changement
de prix (y
compris le
spread) %

Perte / Profit Scénarios de
rendement

Changement
de prix (y
compris le
spread) %

Perte / Profit

 Stress - 5,0 % -$588.50 Stress + 5,0 % -$588.50

 Défavorable - 1,5 % -$176.55 Défavorable + 1,5 % -$176.55

 Modéré + 0,5 % +$58.85 Modéré - 0,5 % +$58.85

 Favorable + 1,5 % +$176.55 Favorable - 1,5 % +$176.55

Les scénarios présentés illustrent la façon dont votre investissement pourrait se comporter. Vous pouvez les
comparer avec les scénarios d'autres produits.

Les scénarios présentés sont une estimation du rendement futur en fonction de ce qui s’est produit dans le
passé sur la valeur de cet investissement et ne sont pas un indicateur exact. Le rendement sur votre
investissement varie en fonction de la manière dont le marché se comporte et combien de temps la position
est maintenue. Le scénario de stress indique ce que vous pourriez gagner dans des circonstances extrêmes
de marché et cela ne tient pas compte de la situation où nous ne sommes pas en mesure de vous payer.

[…]

levier, la vitesse à laquelle vous générez des bénéfices ou des pertes et leur taille sont amplifiés. Nous
fermerons automatiquement vos positions si vous ne maintenez pas la marge requise.

Ce produit n'inclut pas la protection contre le rendement futur du marché, vous pourriez donc perdre une
partie ou la totalité de votre investissement. Si (nous) ne sommes pas en mesure de vous payer ce qui vous
est dû, vous pourriez perdre l'intégralité de votre investissement. Cependant, vous pouvez bénéficier du
régime de protection des consommateurs (voir la section « Que se passe-t-il si nous ne sommes pas en
mesure de vous payer »). L'indicateur ci-dessus ne tient pas compte de cette protection.

Scénarios de rendement

Exemple basé sur l'achat de 1 Lot sur EUR/USD (1 lot = 10 000 unités de la devise cotée) à 1 £ le point

Prix du sous-jacent : 1,17700
Effet de levier : 20:1
Valeur théorique : £70,000 (10 x 7,000)
Exigence de marge initiale : £3,500.00 (Notional Value / 20)

 Position longue (intra journalier) Position courte (intra journalier)

 Scénarios de Scénario Perte / Profit Scénarios de Changement Perte / Profit

rendement Changement  rendement de prix (y

 de prix (y   compris le

 compris le   spread) %

 spread) %

 Stress - 5,0 % -£3,500.00 Stress + 5,0 % -£3,500.00

 Défavorable - 1,5 % -£1,050.00 Défavorable + 1,5 % -£-1,050.00

 Modéré + 0,5 % +£350.00 Modéré - 0,5 % +£350.00

|

 Favorable + 1,5 % +£1,050.00 Favorable - 1,5 % +£1050.00

Les scénarios présentés illustrent la façon dont votre investissement pourrait se comporter. Vous pouvez les
comparer avec les scénarios d'autres produits.

Les scénarios présentés sont une estimation du rendement futur en fonction de ce qui s’est produit dans le
passé sur la valeur de cet investissement et ne sont pas un indicateur exact. Le rendement sur votre
investissement varie en fonction de la manière dont le marché se comporte et combien de temps la position
est maintenue. Le scénario de stress indique ce que vous pourriez gagner dans des circonstances extrêmes
de marché et cela ne tient pas compte de la situation où nous ne sommes pas en mesure de vous payer.

[…]

à laquelle vous générez des bénéfices ou des pertes et leur taille sont amplifiés. Nous fermerons
automatiquement vos positions si vous ne maintenez pas la marge requise.

Ce produit n'inclut pas la protection contre le rendement futur du marché, vous pourriez donc perdre une
partie ou la totalité de votre investissement. Si (nous) ne sommes pas en mesure de vous payer ce qui vous

|

est dû, vous pourriez perdre l'intégralité de votre investissement. Cependant, vous pouvez bénéficier du
régime de protection des consommateurs (voir la section « Que se passe-t-il si nous ne sommes pas en
mesure de vous payer »). L'indicateur ci-dessus ne tient pas compte de cette protection.

Scénarios de rendement

Exemple basé sur l'achat de 10 contrats de UK 100
Prix indiqué : £7,000
Effet de levier : 20:1
Valeur théorique : : £70,000 (10 x 7,000)
Exigence de marge initiale : £3,500.00 (Notional Value / 20)

 Position longue (intra journalier) Position courte (intra journalier)

 Scénarios de
rendement

Scénario
Changement
de prix (y
compris le
spread) %

Perte / Profit Scénarios de
rendement

Changement
de prix (y
compris le
spread) %

Perte / Profit

 Stress - 5,0 % -£3,500.00 Stress + 5,0 % -£3,500.00

 Défavorable - 1,5 % -£1,050.00 Défavorable + 1,5 % -£-1,050.00

 Modéré + 0,5 % +£350.00 Modéré - 0,5 % +£350.00

 Favorable + 1,5 % +£1,050.00 Favorable - 1,5 % +£1050.00

Les scénarios présentés illustrent la façon dont votre investissement pourrait se comporter. Vous pouvez les
comparer avec les scénarios d'autres produits.

Les scénarios présentés sont une estimation du rendement futur en fonction de ce qui s’est produit dans le
passé sur la valeur de cet investissement et ne sont pas un indicateur exact. Le rendement sur votre
investissement varie en fonction de la manière dont le marché se comporte et combien de temps la position
est maintenue. Le scénario de stress indique ce que vous pourriez gagner dans des circonstances extrêmes
de marché et cela ne tient pas compte de la situation où nous ne sommes pas en mesure de vous payer.

[…]

levier, la vitesse à laquelle vous générez des bénéfices ou des pertes et leur taille sont amplifiés. Nous
fermerons automatiquement vos positions si vous ne maintenez pas la marge requise.

Ce produit n'inclut pas la protection contre le rendement futur du marché, vous pourriez donc perdre une
partie ou la totalité de votre investissement. Si (nous) ne sommes pas en mesure de vous payer ce qui vous
est dû, vous pourriez perdre l'intégralité de votre investissement. Cependant, vous pouvez bénéficier du
régime de protection des consommateurs (voir la section « Que se passe-t-il si nous ne sommes pas en
mesure de vous payer »). L'indicateur ci-dessus ne tient pas compte de cette protection.

Scénarios de rendement

Exemple basé sur l'achat de 10 contrats de UK 100 à 1 £ le point

Prix du sous-jacent : 7 000,00 £
Effet de levier : 20:1
Valeur théorique : 70 000 £ (10 x 7 000)
Exigence de marge initiale : £3,500.00 (Notional Value / 20)

 Position longue (intra journalier) Position courte (intra journalier)

 Scénarios de Scénario Perte / Profit Scénarios de Changement Perte / Profit

rendement Changement  rendement de prix (y

 de prix (y   compris le

 compris le   spread) %

 spread) %

 Stress - 5,0 % - 3 500 £ Stress + 5,0 % - 3 500 £

 Défavorable - 1,5 % - 1 050 £ Défavorable + 1,5 % - 1 050£

 Modéré + 0,5 % + 350 £ Modéré - 0,5 % + 350 £

|

 Favorable + 1,5 % + 1 050 £ Favorable - 1,5 % + 1 050£

Les scénarios présentés illustrent la façon dont votre investissement pourrait se comporter. Vous pouvez les
comparer avec les scénarios d'autres produits.

Les scénarios présentés sont une estimation du rendement futur en fonction de ce qui s’est produit dans le
passé sur la valeur de cet investissement et ne sont pas un indicateur exact. Le rendement sur votre
investissement varie en fonction de la manière dont le marché se comporte et combien de temps la position
est maintenue. Le scénario de stress indique ce que vous pourriez gagner dans des circonstances extrêmes
de marché et cela ne tient pas compte de la situation où nous ne sommes pas en mesure de vous payer.